Epiftolarum Innocentj IT1.

curam iilﬁ‘ﬂpli :':gmuniS efficaciter exe-
quendam el non folim impedimentum
non inferas , fed adjumentum impendas.
Licet igitur in pramiffis tuam devotionem
plurimim accepremus , artendentes ta-
men non tam nobis quim tbi exiftere hoo
nonficum ut per te iplaregalia conferan.
tur , {erenitatem regiam rogamus areen-
rins & pmpem'il‘h uxlmr:amur , I remif~
ficnem tibi peccaminum INJUnNEentes quas
renus hoc nobis liberaliter concedas in do-
num ut per te iplum memoraro Archiepif-
copo prefata regalia largiendo, debitam
ab co fidelitacem recipias, noftrs in hoc
pouflimim confiliis acquicfcens magnifi-
centiz tuz ablgue dubio profururs. Tam
erpo de manfuetudine regali {ecuri, & de
:p[ius Archiepifcopi providentia non in-
certi , iplum & Cantuarienfem Ecclefiam
fummo Deo & in ipfo ribi fiducialiter
commendamus, !';Jcr:LnIL':i &C pro certo te-
nentes quod erga te fe ralem exhibere
curabit quod tuam fibi ex mernto compa-
rabit grariam & favorem ,acin rerum ex-
perimento cognofces quam fideliter &
veraciter apud re infticerimus pro eodem,
Dartum Anagnia vi. Kal Iunij, anno uns
decimo.

4 NT 7= AR TENSIE
Archiepifeopo 8. R. E. Cardmali,

Ariflimus in Chrilto filius nofter
Ichannes Rex  Anglorum illuftris

nu per nobis per dilectum Aliom Abbarem |

Epf. g0,
De eodem gz=
mento.
e epiff- 35

Belliloci licreras hujufimodi deltinavit , ut ¢ pofa e,

qua nobis ex parte (ix proponeret cre-
deremus. IPE: verd propofui quod licee
le in negotio Cantuarienfis Ecclefiz re-
puraret multiplicicer aggravatum , ob de-
vouonem tamen & reverentiam quam cr-
za Romanam Ecclefiam nuii;mmquc per-
fonam afleeric e habere, paratus eft ficut
Cantuarienlem Archiepifcopum te reci-
pere ac tractare, prefhra fecuritare tam
tibi quam ruis qua ad hoc vifa fuerit op-
pertuna, reftiturionem plenariam ablaro.
rum promitrens perl'bnil; pariter & Ecclea
fiis faciendam ; monachos quoque Can-
ruarienfes permittet ad Ecclefiam fuam
redire ac manere fecuros , quamguam
hoc fibi grave plurimiim videatur ex eo
quod in 1pfo negotio contra fe credit eof-
dem proditori¢ machinatos. Regalia ve-
ré in manu noftra pofuit per eundem
Abbatem , ut nos ea pro noftro benepla.
cito conferamus. Interrogarus autem cur
non idem ipfa conferret, fed potitis no-
bis traderer conferenda, refpondic quod

T I
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pandum animus ejus poruerat inclinari ut
famiharem wbi gratiam exhiberet. Nos
isitur 115 audins, dé confilio fratrom nof-
trorum hoc modo circa prafata regalia
duximus pmcmlend\_un_, ut & reciperemus
ea fine prajudicio jurls tam _ccg]cﬁ:tfticu
quim regalis, & tibi ctlamlrrl_luu manda-
remus , ita quod fibi pro ipfis quemad.
modum tui pradeceflores fuis progenito-
nibus tenearis. Vode venerabibibuos fracri-
bus noftris Londonienfi, Elienfi, & Wi
gornicnﬁ Epi.meis per noltras damus lic-
teras in mandans ue, provifo prudenter
ne quid deceprionis contra libertatem ec-
clefiafticam interveniar, praelibata regalia
pmﬁ:ripm modo recipiant, tibique con-
ferant vice noftra, fi forfan idem Rex,
cui fupcr hoe affectuofiflime feribimus
induci nequiveric uc ipfe conferar ea d.
bi, & his qua fuperilts funt exprefla rice